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URDHERO]:

Mbylljen e Filialit td Universitetit Privat "Albanian University" nE qytetin e Fierit.

Filiali i sip€rcituar qe mbyllet ka detyrim:

a. TE mbyllE veprimtarin€ akademike p6r t€ gjitha ciklet dhe programet e studimi!

b. Brenda dates 1 shtator 2014 t€ pergatisE dosjen pdr gdo student, qd kerkon te
transferohet, me td gjithd dokumentacionin e nevojshEm dhe ta v€r€ at€ n€

dispozicion te studentit pa detyrime financiare shtes€, apo td E{arEdolloji tjeter
nga ana e sfudentit, p€r tE munddsuar transferimin nd institucione td tjera te
arsimit te lart€, publike apo private, brenda apo jashtE vendi!

c. PEr studentEt q€ zgjedhin t€ mos transferohen ne nj€ institucion tjeter td arsimit td
larte, IAL-ja kryen transferimin e tyle nd selinE q€ndrore nE Tirand dhe merr td
gjitha masat pdr vijimin e m€tejshdm t€ studimeve pran€ kesaj strukture.

Brenda dat€s 10 shtator 2014 ftliali i Fierit td dordzojd nd Universitetin Privat
"Albanian University", n€ Tirand, te gjithe dokumentacionin ligjor, administrativ,
financiar dhe akademik qE disponon, dhe dosjet e student€ve, tE p€rgatitura nga IAL-
t6, dhe qd nuk jand t€rhequr nga studentdt perkatds, si dhe td p€rcjelld n€ MinistrinE e

Arsimit dhe Sportit list€n e student€ve q€ kanE k€rkuar dosjet dhe Eregjistrimin e tyre
nga "Albanian University" pdr t'u transferuar nd nj€ institucion qeter te arsimit t€

lartd.
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Efektet financiare qE rrjedhin nga zbatimi i ketij Urdhri do td p€rballohen nga buxheti i
Universitetit "Albanian University".

P€r zbatimin e kEtij urdhri ngarkohen Sekretari i PdrgjithshEm, Drejtoria e Arsimit tE

Lartd dhe Shkencds, nE MinistrinE e Arsimit dhe Sportit si dhe Universiteti "Albanian
University" .

Ky urdhEr hyn n€ fuqi menjEherd dhe publikohet nE "Fletoren zyrtare".
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